tempore erunt dictum monasterium s. Mariae de Pala-

tiola , domos , et casamenta praedicta , ac possessiones

supra specificatas reparare, cultivare , et reparatas , et
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cultivatas conservare et manutenere omnibus sumptibus,

et expensis ipsorum fratrum minorum, pactis, et condi-

tionibus supradictis semper salvis. Item quia promiserunt,

et convenerunt dicto fratri Ludovico et mihi notario ,

supra et infrascripto , praesentibus et stipulantibns , ut

supradictos priorum , et fratres s . Crucis, qui nunc sunt

et pro tempore erunt , in dicto monasterio , domibus, et

casamentis, ac iuribus, et possessionibus supradictis re-

tinere, et receptare cum bona caritate, sicut et alios di-

cti ordinis s. Francisci, et casu quo praedicti fratres mi-

nores praedicta facere et adimplere cessarent , videlicet

recipere et receptare fratres, ut supra, praedicta pacta, et

conditiones praedictas a praesenti donatione , et conces-

sione cecidisse dicantur , et ab ea sint, et esse debeant,

et intelligantur ipso iure privati; et praedicta omnia ad

supradictum monasterium s. Crucis libere et expedite re

vertantur , quia sic actum et conventum, et solemni sti-

pulatione firmatum est inter dictas partes : pro quibus

omnibus et singulis observandis , et plenarie adimplen-

dis dictae partes ad invicem una alteri , et e converso

obligaverunt omnia eorum, et dictorum monasteriorum bo-

na singula singulis referendo mobilia et immobilia, prae-

sentia et futura; et iuraverunt dicti frater guardianus

et frater Dominicus manibus propriis in eorum pectori-

bus ad sancta Dei evangelia omnia et singula praedicta

attendere et observare , rata et firma habere et tenere,

et contra non facere , dicere vel venire aliqua ratione

iure, modo, titulo, sub hypotheca et obligatione praedi-

ctis , rogantes dictae partes me Natarium , ut praedictis

publicum conficerem instrumentum .

Actum in regione Trivii in camera solitae residentiae re-

verendissimi D. cardinalis de Columna praedicti, prae-

sentibus et intelligentibus his testibus, videlicet r. p. d.

Mathia de Fuscis episcopo reatino , d. Antonio de Cafa-

rellis, d. Lellio de Valle, et d. Iohanne de Tibure advo-

catis consistorialibus ad praedicta vocatis et rogatis.

Questi concordati vennero innoltre approvati da Nic-

colò V. il di 27. aprile del medesimo anno ; nel qual
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tempo spedi il consueto breye , riferito dal Vaddingo